

Information till fastighetsägare m.fl. ang

## Rasering av Telias/SKANOVAS kopparnät – Framtidens Nät

Under några år framöver kommer stora delar av Skanovas kopparkabelnät i Sverige att plockas bort /raseras och ersättas med Fibernät, mobila lösningar m.m.

Anledning är bl.a. att kopparnätet börjar bli för gammalt och kräver mycket underhåll för att fungera.

I kopparnätet ingår mycket utrustning förutom stationer och kopparkablar.

En stor del av kopparkablarna hänger i **telefonstolpar** och en del i elstolpar, medan en del finns i marken. Merparten telefonstolpar i Sverige kommer på längre sikt att plockas bort/raseras, till förmån för ny teknik – *Framtidens Nät*.

### Stolpraseringar i ert geografiskområde – står nu på tur (se nedan)

Skanova /Telia Company har anlitat Eltel Networks AB för att i Ert geografiska område rasera/ta ned alla telefonstolpar, luftkopparkablar, teleskåp och kopplingspålar/lådor m.m.

Eltel Networks AB anlitar i sin tur sina *underentreprenörer (UE)*, som står för det praktiska utförandet

#### Underentreprenör, UE – tillträde till Er fastighet

- Personen Ni får denna info av, representerar Skanova/Eltel Networks AB i rollen som *underentreprenör (UE)*.
- UE skall även i förekommande fall, plocka ner kabeln på Er fastighet, i vissa fall även en kopplingspunkt inne hos Er eller placerad på Er fastighets fasad, varför det ibland kan behöva resas en steg mot er fasad.
- UE skall alltid ta kontakt med Dig som ägare av mark med betande kor, får, hästar m.fl. för överenskommelse om tillträde för raseringsarbeten av stolpar/kopparkabel här.

#### Geografiskt område/Telestation:

Planerad raseringsperiod:

Entreprenör/UE:

#### INFO

Vi har idag sökt Er utan framgång.

Vi har tagit ner Skanovas/Telias telefonkabel på Er fastighet.

Datum /Sign:

Vid eventuella frågor hänvisar vi i första hand till **Skanova Nätcenter** på **020-50 50 00**

Vi hoppas med denna information att Ni skall ha overseende med de eventuella olägenheter vårt arbete ev. kan förorsaka Er.

**Stort TACK!**